
 

 

 

www.icstienta.edu.it  -  e-mail: roic823007@pec.istruzione.it -  info@icstienta.edu.it Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA (RO) 

 

1 

Segreteria:  tel. 0425/1713700  -  fax. 0425/1713709 

  Cod. Meccanografico: roic823007 – Cod. Fiscale: 91010410297 

– Cod. Fatturazione: UF4CNR 

 

 

 

             Stienta (vedi timbratura) 
CUP: D54D22002930006 
Codice Autorizzazione Progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-185 

          
Alla docente Ferri Violetta 

Agli Atti dell’Istituto 
All’Albo on line 

Al sito I.C. di Stienta 

        
 
Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

VISTO l’avviso pubblico n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”,   

VISTO l’invio della candidatura n. 108749 per il progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”,   

VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore dell’Unità di missione del Piano nazionale 

di ripresa e resilienza pubblicate in data 11 agosto 2022,  

VISTA la nota Prot. AOOGABMI – 72962 del 5 settembre 2022 autorizzazione progetto N. 13.1.5A-FESRPON-

VE-2022-185 

VISTA la delibera n. 34 del Consiglio di Istituto del 21.06.2022; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 23 del C.d. del 07.09.2022 adesione PON 38007 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola per l'infanzia",  

VISTO cha la delibera per l’assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2022 del Pon “Ambienti innovativi 
per l’infanzia” sarà ratificata dal Consiglio di Istituto in occasione del prossimo incontro del Consiglio di 
Istituto.  

ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006250 - 17/11/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

http://www.icstienta.edu.it/
mailto:roic823007@pec.istruzione.it
mailto:info@icstienta.edu.it


 

 

 

www.icstienta.edu.it  -  e-mail: roic823007@pec.istruzione.it -  info@icstienta.edu.it Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA (RO) 

 

2 

Segreteria:  tel. 0425/1713700  -  fax. 0425/1713709 

  Cod. Meccanografico: roic823007 – Cod. Fiscale: 91010410297 

– Cod. Fatturazione: UF4CNR 

 

 

 

VISTO l’avviso di selezione rivolto al personale interno per il reclutamento di n. 1 unità Ata e n. 1 unità 
docente per supporto amm.vo, prot. n. 6057 del 08.11.2022; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, prevista alle ore 13.00 del 16/11/2022 è pervenuta 
una sola candidatura per lo svolgimento dell’incarico di docente per supporto amm.vo da parte della docente 
Ferri Violetta in servizio presso questo istituto con prot. n. 6097 del 10.11.2022; 
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche”; 
VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Pubblica Amministrazione"; 
VISTO il Dlgs.50/2016; 

 
DECRETA 

 
l’individuazione di n. 1 Esperto docente Interno per supporto amm.vo per il progetto PON – FESR in oggetto 
nella persona della docente Ferri Violetta. 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 gg dalla data di pubblicazione del presente decreto, 
trascorsi i quali verrà affidato l’incarico mediante provvedimento del Dirigente Scolastico al candidato sopra 
elencato. 
 
Il presente avviso ha valore di notifica agli interessati e viene reso pubblico in data odierna mediante: 

- Affissione all’albo dell’Istituto; 
- Pubblicazione sul sito Web  dell’Istituto – www.icstienta.edu.it -  Amministrazione trasparente -

sezione PON. 

 
 

 
 
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                             Prof.ssa Isabella Sgarbi 
                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                 “Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                                              e norme connesse” 
 

 
 

ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006250 - 17/11/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

http://www.icstienta.edu.it/
mailto:roic823007@pec.istruzione.it
mailto:info@icstienta.edu.it
http://www.icstienta.edu.it/

		2023-06-07T12:34:25+0200
	ISABELLA SGARBI




